
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/258/2022 
RADY GMINY STARY TARG 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 

 Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych  (Dz.U. 
z 2021r. poz. 2490) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom 
ochotniczych straży pożarnych: 

1) za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej w czasie 
działania ratowniczego lub udziału w akcji ratowniczej- 20 zł 

2) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu- 15 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Gminy Stary Targ nr XIII/95/2019 z dnia  19 grudnia 2019r. w sprawie 
wysokości ekwiwalentu dla członków ochotniczych straży pożarnych za udział w działaniach ratowniczych 
i szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Magdalena Wasiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 maja 2022 r.

Poz. 1701


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-05-05T11:19:54+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




